
Projekt 
 
z dnia  30 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/167/2022 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brańsk porozumienia dotyczącego przekazania 
w zarząd części drogi gminnej w celu wykonania zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej 

relacji Klichy – Burchaty – Burchaty kolonia„ 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 2-4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32), Rada Gminy Boćki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Brańsk i Wójtem Gminy Boćki 
dotyczącego przekazania dla Gminy Brańsk w zarząd części drogi gminnej w relacji Klichy - Burchaty - 
Burchaty kolonia położonej na działce o nr ewidencyjnym 22 w obrębie miejscowości Torule na terenie gminy 
Boćki w celu wykonania zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy – Burchaty – 
Burchaty kolonia", którego treść zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B5297D-E07D-413D-AF0E-C40ED177B23D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


